
BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH 

Số:        /QĐ-ĐHSPKTNĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nam Định, ngày       tháng      năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và cấp bằng tốt nghiệp đại học đợt 1 – lần 1 cho sinh viên  

liên thông đại học các lớp LTĐH – KT 13A, 13C, QTKD 13B  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH 

Căn cứ Quyết định số 06/2007/QĐ-BLĐTBXH ngày 22/3/2007 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế phân 

cấp quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ; 

Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-LĐTBXH ngày 09/4/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-ĐHSPKTNĐ ngày 08/01/2014 của Hiệu 

trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định về việc ban hành Quy chế 

đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ biên bản họp ngày 29/7/2021 của Hội đồng xét tốt nghiệp đại học 

đợt 1 – năm 2021; 

Xét đề nghị của phòng Đào tạo.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công nhận và cấp bằng tốt nghiệp đại học đợt 1- lần 1 hệ chính quy 

cho 18 sinh viên liên thông đại học các lớp LTĐH – KT 13A, 13C; QTKD 13B 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chưa công nhận tốt nghiệp đại học hệ chính cho 01 sinh viên liên 

thông đại học lớp LTĐH – KT 13A (Có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Đào tạo; 

Trưởng phòng Công tác sinh viên; Trưởng khoa Kinh tế và sinh viên có tên 

trong danh sách tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, ĐT (3 bộ). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

TS. Đặng Quyết Thắng 
 


		2021-08-02T16:55:56+0700


		2021-08-02T17:35:16+0700


		2021-08-02T17:34:23+0700


		2021-08-02T17:34:23+0700


		2021-08-02T17:34:23+0700




